

Ek olarak kerâmet konusunda da bilgi vermekte yarar olacağına inanıyorum. Kerâmet, velilerin lüzûmu halinde gösterdikleri fevkalâde hallerdir. Alevi ve Bektaşî ulularının kerâmetlerinin yer aldığı, birçok, menâkıpnâme bulunmaktadır. Bu menâkıpnâmelerde yer alan kerâmet şekilleri ve inanç motifleri, kaynakları açısından incelenmiştir (Bakınız: Ocak 1983 ve Ocak 1985). Yapılan tespitlere göre, menâkıpnâmede yer alan motiflerin %10'u tabiat kültürlerinden, % 25'i Şamanizm'den, %33'ü Uzak Doğu ve İran dinlerinden, % 32'si Kitâb-ı Mukaddes'ten alınmışlardır. (Ocak 1983 S. 220)

6. Hız. Ali 'den seçme sözler :

Akal gibi mal, iyi huy gibi dost, edep gibi miras, bilgi gibi şeref olamaz.

Az ibadet edip çok çalışmak, çok ibadet edip az çalışmaktan üstündür.

Sana yapılmasını istemediğin birşeyi başkalarına yapmamak, desturun olsun.

Saltanat ve tahakküm hırsına kapılanlar, debdebe ve saltanat içinde yaşamış olsalar bile , daima lânetle anılırlar.

Açık kalp ile konuşan düşman, içinden pazarlıklı dosttan çok iyidir.

İnsanları alçaklığa sürekleyen ve nihayet yok eden üç şeydir: Birincisi cimrilik; ikincisi nefesine düşkünlük; üçüncüsü hodbinlik (kibirlik, gururluk).

Mal ve mülk insanın karnını doyurmaz; kalb zenginliğine çalışınız.

Sakin çahil kimselerle şaka etme. Onların halleri ve dilleri akrebin kuyruğu gibidir; derhal senin kalbini zehirleyebilir.

Konuşun da tanışın, çünkü insan dilinin altında gizlidir.

Halk ile iyi geçin; kimseyi hor görme, kimseyi incitme, kimseye katı muamelede bulunma. Çünkü herkesin aklı ve tavrı başka başkadır; bunları kendi gidişlerine uygun bir şekilde idare gereklidir..

İlim edinmeden sakın usanma; bir gün gelir ki denizde dalgalar gibi ilim ve irfan denize dalar ve onun safasını sürersin.

Bilgi tükenmeyen bir hazine, akıl eksinmeyen, yıpranmayan bir elbisedir.

Dilinizi daima iyi kullanınız; o sizi saadete götürdüğü gibi, felâkete de götürebilir.

Allah'ın insanlara bahşettiği nimetlerin en büyüğü akıldır.

Akıllarla istişare edilmeyen (akla dayanmayan) işlerde doğruya varılmaz.